kdez Aneika z Sezemic vzvod nöinila jest na dediny jt panskym
nalezem pi'isüzene.

(Väehfrd II. 22. — Talmb. -— Arch. II. 361.)

L..13

Kralove äeske vene, na cem je ma miti (Primo Stephani L. 13).
(Nälezovä,0 krah)
Eodem libro (Primo Stephani) vena najdes, kdeä kralove ve

nuji, cisar Karel a kral Väcslav pi'i panske pi-itomnosti,
(Arch. II. 361) .

Kralova hned muole sveho podkomoï-lho saditi a miti, a pod
komoi'l kralovsky ncma nic jejim mestuom rozlrazovati (Primo Ste
phani L. 13. Karolus etc.).

.(Ndlegovä,0. mu.)

x.. 30.

"Kaida ko'pa plat-n vyse se ani 'niie neodbaduje, nei v 'desieti
kopach grosor (a to ceskycb); strich iita ve ötyrech grosiech, strich
ovsa ve dvü grosiech, dve slepice za groä, kopa vajec za jeden
groä (To se najde ): Stepanovych dskach x. 30).

(Väehrd IV- 16.)

V- öcm kopa plata, strich iita, strich ovsa, päenice (sic) atd.
odhadovati se ma (Stephani . . .)

(Nälezovä, 0 vedertipräva.) '

Primo Mauritii.

1404—1406.

Joannes iilius- Pelbi-imov, habens annos aetatis legitimae, licet
mutus, adductus fuit ad praesentiam d. baronum ad plenum judi
cium. Ibi d. barones eo viso et amicis intellectis, invenerunt pro
jure, quod idem. Joannes, cum habet annos aetatis debitae, potest
de hereditatibus suis hereditariis, quas habet post patrem suum, di
sponere prout sibi ,placet, et unio super hereditatibus suis data
per regem Tamikoni non debet obstare, nec ei in aliquo nocere.

(Talmb. — Arch. II. 361.)

I. Maur.
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B.5.

0) In causa Johannis de Herstein cum Fridrico super de
natione regia, quam fecit eidem Fridrico de hereditatibus in Pru
dici, domini barones invenerunt pro jure: Quia Johannes, .qui est
extra terram, debet habere lhojemstvie primo ad sex septimanas,
deinde alias sex, et iterum tertio ad sex; infra quas decem et octo
septimanas debet se ad jus suum statuere et jus suum allegare, vel
si non potest per se, tunc unum cum potestate plenaloco sui trans
mittere, qui pro eo faciat id, quod jus exigit et requirit; alioquin
perdatjus suum hereditatibus in eisdem (: 1404, 21. Mai).

(Arch. II. 362. — Cf. Väehrd II. 6: 0 poloimi ven : sem! na
svädäeni pöhonu. To stoji 0 ]. Maitkoogch B. 5, 7 te pn" kdd Ja»
: Hmsteina atd.).

Kdoi by Ven z zeme byl 'poloäen a 1; osmnacti nedelem ne
stal by, ma pravo stane nandano byti, leö by takovy pro kralovslm
nebo zemsku potbebu z zeme venbyl (I. Mauritii B. 5. Mezi Janem
z Hemiteina a Fridrichem). *

(Ndlezovä, 0 poloieni ven ze zemi.)

b) Item, barones generaliter invenerunt pro jure: Quod nullus
hominum, non habens hereditates, potest aliquem terrigenam pro
damnis, quae se extendunt ultra summam de..em marcarum argenti.
citare neque ab aliis jus suscipere , nisi aliquis esset, cui violenter
essent hereditates ablatae; tunc is poterit citare 'sicut alii terrigenae
hereditates habentes.